servatis  de  jure  servandis,  intro[misimus  juxta]  morem  con- 
festimque  ipsam  electionem  clero  et  populo  per  magistrum  Jo- 
hannem  cantorem  eiusdem  ecclesie  fecimus  pub[licari.  Igitur] 
sanctitati  vestre  tam  devote  quam  humiliter  [vo]to  unanimi 
supplicamus,  quatinus  eandem  electionem  sic  solemniter  [factam, 
publicatam  et]  celebratam  dignemini  confirmare  ac  eidem  electo 
nostro  munus  consecrationis  favorabiliter  impertiri,  ut  deo  [pie 

inservire]  et  toti  diocesi  velud  pastor  idoneus  preesse  valeat  uti- 
liter  et  prodesse,  nosque  et  alii  eius  subditi  sub  ipsius  r[egimine 

possimus]  salubriter  militare.  Ceterum,  ut  beatitudo  vestra  cog- 
noscat  evidentius  vota  nostrum  omnium  in  predictis  omnibus .... 

[ut  pre]mittitur  concordasse  ac  nos  in  petitione  huiusmodi  ex- 
istere  unanimes  et  concordes,  presens  electionis  nostre  de[cretum 
sanctitati]  vestre  transmittimus,  sigillo  capituli  nostri  maiori 
juxta  statuta  canonica  roboratum  propriis  manibus  et  s[igillis 
munitum,  ac]  etiam  ad  maiorem  cautelam  per  infrascriptum 
tabellionem  in  formam  publicam  duximus  redigendum.  Datum 

anno  [et  die  predictis]  presentibus  honorabilibus  viris  dominis 
Petro  Suenonis  et  Clemente  Johannis,  perpetuis  vicariis  dicte 
ecclesie  R[oskildensis]  ad  premissa  vocatis  specialiter  et  rogatis. 

Et  ego  Johannes  [Fr]ost,  clericus  Ottoniensis  diocesis  im- 
periali  auctoritate  notarius  publicus,  qui  electioni,  rati[habit]ioni, 
publicationi  omnibusque  aliis.  .premissis,  dum,  sicut  premit[titur], 

fiunt,  una  cum  prenominatis  testibus  presens  inlerfui  eaque  om- 
nia  sic  fieri  vidi  et  audivi,  instrumentum  per  alium  scriptum 

exinde  confeci,  subscripsi,  publicavi  et  in  hanc  formam  pub[li- 
cam  redactum  sigillo  et]  nomine  meis  solitis  et  consuetis  signavi 
rogatus  et  requisitus  in  fidem  et  testimonium.  Et  ego  Jacobus 

Olaui  decanus  Roskildensis  presbiter  predictus  ut  supra  in  do- 
minum  prepositum  consensi  et  consentio  ac  manu  propria  sub- 
scribo.  Ego  T[etzo  Rosengarde  subscribo].  E^go  Johannes  Johan- 
nis  cantor  consentiens  subscribo.    Ego  Olauus  Boccii  subscribo. 

pius  II.  299 

Ego  Laurencius  Olaui  subscribo.  Ego  J[ohannes  Syndonis  sub- 
scribo].  Ego  Tuco  Joliannis  unus  scrutatorum  subscribo.  Ego 

Jacobus  Petri  unus  scrutatoruni  subscribo.  Ego  Micliael  Johan- 
nis  subscribo.  Ego  Nicolaus  [Bonde  subscribo].  [Ego  Petrus] 
Hemmingi  unus  scrutatorum  subscribo.  Ego  Laurentius  Petri 
subscribo.  Ego  Joliannes  Myndell  subscribo.  Ego  Laurentius